

2025お弁当アレルギー表

お弁当メニュー	アレルギー表示28品目中含まれている原材料等 お品書き	えび	小麦	卵	乳	いくら	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご
山麓のひととき	おにぎり(鮭)		○					○		○			
	おにぎり(菜飯)												
	鶏唐揚げ		○	○	○					○	○		
	鯖塩焼き								○				
	卵焼き		○	○					○	○			
	肉団子		○		○					○	○	○	
立山のいろどり	ちらし寿司		○	○		○				○			
	昆布御飯		○					○		○			
	ます押し寿し		○					○					
	ロールチキン		○							○	○	○	○
	海苔巻き		○							○			
	煮物		○				○			○			
	おはぎ				○					○			
	鯖塩焼き								○				
	海老フライ	○	○	○						○			
	帆立風味フライ		○							○			
	根菜ひじき		○				○			○			
	オクラわさび漬		○							○			
味くらべ	鱈寿し		○					○					
	醤油		○							○			

山麓のひととき

おにぎり鮭、おにぎり菜飯、おにぎり昆布、鶏唐揚げ、卵焼き、鯖塩焼き、肉団子、蓮根酢漬

立山のいろどり

ちらし寿司、昆布御飯、ます押し寿し、ロールチキン、海苔巻き、おはぎ、鯖塩焼き、海老フライ、帆立風味フライ、根菜ひじき、オクラわさび漬、プチトマト、蓮根酢漬、玉葱、いんげん、人参、きぬさや、グリーンリーフ、ランチソース

幻ますの味くらべ

幻ますの棒寿し、炙りますの棒寿し、ガリ、醤油